et veneratione prosequi et amanter percolere quam apprime Romanos, 

ad quos Phoebe diaconissa profecta Geñchris 2 id quasi thesaurum ine-

narrandi pretii attulit? 

Vehementer igitur optamus, ut saecularis, quae occurrit, memoria 

lectorum theologorum ingenia ad altius explananda quae ibidem Apo

stolus docuit cogat et acuat atque ad christifidelium quoque intellegen

tiam accommodata interpretatione defluat ex alto hausta doctrina, ut 

Apostolico ore in universo mundo praedicata fides 3 Romae in exem

plum virenti gratia reflorescat. 

Quod ut feliciter eveniat, non solum ad recte cogitandum, sed ad for

titer quoque et sancte agendum sedulae conferendae sunt curae, cum 

christiana fides radix sit, ex qua congruentes ei fructus maturescere 

debent. In quorum corona gratiores colluceant hi, quos, caritatis co

mes, christiana educat humilitas : « Gaudere cum gaudentibus, Aere 

cum flentibus, idipsum invicem sentientes, non alta sapientes, sed hu-

milibus consentientes » . 4 

Dum laudamus igitur inceptum, quod in honorem S. Pauli Apostoli, 

qui ad Romanos scripsit Epistulam, quasi ad exsolvendum grati animi 

debitum aemula certatione acturi estis, tibi, Venerabilis Prater Noster, 

et Pontificiae Theologicae Romanae Academiae moderatoribus et soda

libus et universis huic commemorationi interfuturis Apostolicam Bene

dictionem, ad maiorem in dies sapientiae et caritatis profectum incita

mentum, peramanter impertimus. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die xiv mensis Ianuarii 

anno M C M L I X , Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 

2 Cfr. Rom. 16, 1. 
3 Cfr. Rom. 1, 8. 
4 Rom. 12, 15 16. 
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I I 

AD EXCMOS VICARIOS APOSTOLICOS VIETNAMENSIS REGIONIS, IN URBE SAIGON 

MARIALEM CONVENTUM CELEBRATURUS AD TERMINANDA SAECULARIA SOL

LEMNIA OB APPARITIONEM DEIPARAE VIRGINIS MARIAE IN LAPURDENSI 

SPECU INDICTA, ITEMQUE AD TRIA RECOLENDA EXACTA SAECULA, POSTQUAM 

PRIMI VICARII APOSTOLICI IN EADEM REGIONE CONSTITUTI SUNT. 

IOANNES PP. XXIII 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Animo Nostro valde probatum est et in summi pontificatus Nostri 

primordio singularis oblectamenti causa fuit illud, quod conspiratis et 

flagrantibus votis vos, Venerabiles Fratres, in annuo episcopali coetu 

suscepistis consilium, in urbe Saigon adventante mense Februario Ma

rialem Conventum celebrandi atque, hac oblata occasione, Vietnamenses, 

Catholicae Ecclesiae filios, gemina ex causa convocandi, ut nempe sae